
 

Programang Kalayaang Magpasya 

Maximum na mga Halaga ng mga Serbisyo sa Pamamahala ng Pananalapi 
(Financial Management Services o FMS) 

Modelo ng FMS Bilang ng 

 

FMS bilang Tagabayad ng 
Bayarin 

 

 

Kasali bilang Nag-iisang 
Employer 

 

 
Kasali at FMS bilang mga 

Kasamang Employer 

mga Serbisyo 

1-3 

4-6 

7+ 

1-2 

3-4 

5+ 

1-2 

3-4 

Max na Halaga Kada Buwan 

$50 

$75 

$100 

$110 

$125 

$150 

$125 

$140 
 

5+ $165 

Tandaan: Kung nagbibigay ang FMS ng pagbabayad sa pamamagitan ng mahigit sa isa sa mga modelong nabanggit para sa 

isang kasali, ang maximum na singil para sa kasaling iyon ay hindi lalampas sa pinakamataas na halaga ng modelo para sa 

kabuuang bilang ng mga serbisyo. Halimbawa, kung gumagamit ang kasali ng limang serbisyo, at ang FMS ay isang “tagabayad 

ng bayarin” para sa dalawang serbisyo at “kasamang employer” para sa tatlong serbisyo, ang maximum na singil na sisingilin sa 

kasali ay hindi lalampas sa $165 kada buwan. Sa lahat ng kaso, maaaring magkasundo ang kasapi at FMS sa mga singil na 

mas mababa sa maximum na singil na nabanggit. 


